前海企业住所托管续签的条件

产品名称 前海企业住所托管续签的条件

公司名称 深圳市国邦普惠实业有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 深圳市龙华区观澜街道观光路1319-11号302E

联系电话  15018509862

产品详情

为进一步规范前海住所托管业务，不断优化完善企业住所托管服务，同时便于相关监管部门事中事后监
管。根据相关监管要求，前海商秘公司将于2018年8月10日起，实施住所托管新规范，并开展托管企业联
系信息全面筛查清理等工作，具体事项通知如下：

（一）从2018年8月10日起，停用前海蛇口自贸片区网上办事大厅的住所托管办理系统。

（二）从2018年8月10日起，启用新版本《前海住所托管服务协议书》。新协议由新住所托管系统自动生
成，请企业办事人员在新住所托管系统中下载并打印。旧协议在协议期内仍然有效，协议到期前30天内
，须在新住所托管系统中办理续约。

（三）住所托管业务新合作条件

1.首次办理住所托管：从2018年8月10日起，场地证明不再作为首次办理住所托管的地址证明材料。首次
办理住所托管仅接受深圳市内房屋产权证（以下简称“红本”）或经深圳市各区属房屋租赁管理机构备
案的租赁凭证（以下简称“租赁凭证”）作为地址证明材料。温馨提示：首次办理住所托管签订的合同
有效期为三个月。

2.办理住所托管的企业及其法定代表人、股东不能被列入失信被执行人名单或存在有关不良记录。

3.同一自然人担任企业法定代表人的住所托管企业不能超过10家。

了解更多戳请联系作者↓ ↓ ↓

（四）前海住所托管企业每季度须登陆住所托管业务系统确认或更新信息，请按时登录操作，连续两个
季度未登录或更新信息的，将视为企业失联，移交深圳市市场和质量监督管理委员会依法处理。

（五）已托管企业地址托管协议续签需要注意以下几点：

1、住所托管协议到期前一个月内，需及时办理续期，如未及时办理，将被列入经营异常名录。

2、登陆前海商秘公司住所托管系统，按要求上传相应的材料图片并提交，等待后台按照提交时间的先后
顺序审核。

3、网上审核通过后，在商秘公司公众号预约窗口办理时间，并携带相关材料按预约时间前往窗口签订纸
质版协议。

4、托管企业须按季度确认更新企业联系信息，连续两个季度未更新确认的，视为失联企业，移交深圳市
市场监督管理局依法处理。

办理前海地址托管协议续签、新办、变更

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org